

**MS Holding Kolding ApS**  
**Bertram Knudsens Vej 164, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 31 06 58 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

---

**Mette Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MS Holding Kolding ApS  
Bertram Knudsens Vej 164  
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 06 58 60  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

**Direktion**

Mette Jørgensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.501 kr. mod -10.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 747.624 kr. mod -1.249.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.501</b>	<b>-10.150</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-108.501</b>	<b>-110.150</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer der er anlægsaktiver	0	504.578
Andre finansielle indtægter	856.172	13.253
Øvrige finansielle omkostninger	-47	-1.535.786
<b>Resultat før skat</b>	<b>747.624</b>	<b>-1.128.105</b>
Skat af årets resultat	0	-121.763
<b>Årets resultat</b>	<b>747.624</b>	<b>-1.249.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	547.624	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.449.868
<b>Disponeret i alt</b>	<b>747.624</b>	<b>-1.249.868</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.041
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.041</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.566.235	8.816.953
Værdipapirer i alt	<u>9.566.235</u>	<u>8.816.953</u>
Likvide beholdninger	<u>6.315</u>	<u>195.932</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>9.572.550</b></u>	<u><b>9.024.926</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>9.572.550</b></u>	<u><b>9.024.926</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.240.300	8.692.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.565.300</u></b>	<b><u>9.017.676</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.250	7.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.250	7.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.250</u></b>	<b><u>7.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.572.550</u></b>	<b><u>9.024.926</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.142.544	200.000	10.467.544
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.449.868	200.000	-1.249.868
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.692.676	200.000	9.017.676
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	547.624	200.000	747.624
	<b>125.000</b>	<b>9.240.300</b>	<b>200.000</b>	<b>9.565.300</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>9.566.235</u>
Dagsværdi ultimo		<u>9.566.235</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>850.332</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud til fremførsel på 205 t.kr.		